

BURSEM ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK KURSU BAŞLADI

Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (BURSEM) 2022-2023 Eğitim Öğretim döneminde YKS'ye hazırlanacak öğrenciler için kurslarını başlattı.



6 hafta sürecek Yaz kampında öğrenciler haftalık 30 saat ders ve 10 adet deneme sınavı ile eksiklerini kapatacak. Alanında uzman öğretmenler eşliğinde tüm derslerden kurs alacak öğrenciler için okullar açıldığında da özel ders programı ve deneme sınavı

programı uygulanacak. Yıl boyu sürecek kursların yanı sıra Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık hizmeti ile tercih döneminde de danışmanlık hizmeti verilecek. Ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik okul destek kursları için Ağustos ayında başvurular alınacak.

Öğretmenler Mahallesi'nin Cihat Alpan ve Reha Yurdakul Caddeleri'nde yol yapım çalışmaları başladı. Doğal gaz hattı ve alt yapı çalışmalarından kaynaklı bozulan yolların yenileme çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü tarafından itinayla sürdürülüyor.

ÖĞRETMENLER MAHALLESİ YENİ YOLUNA KAVUŞUYOR



Burhaniye Belediyesi Öğretmenler Mahallesi'nde yol yapım faaliyetlerine devam ediyor.



Öğretmenler Mahallesi'nin Cihat Alpan ve Reha Yurdakul Caddeleri'nde yol yapım çalışmaları başladı. Doğal gaz hattı ve alt yapı çalışmalarından kaynaklı bozulan yolların yenileme çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü tarafından itinayla sürdürülüyor. Bozulan yollar

yaklaşık 7500 m2 kap-sayıp Yenileme çalışmaları altında yapılan faaliyetlerde parke taş ve kaldırım döşenmeye başlandı. Burhaniye Belediyesi'nin yürütmüş olduğu yenileme çalışmasıyla Öğretmenler Mahallesi yolları en kısa sürede yenilenmiş olacak.



24 TEMMUZ 2022 PAZAR

Yıl: 2 / SAYI:71

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

İlki 2019 yılında gerçekleştirilen Burhaniye Kitap Fuarı çalışmaları tamamlandı.



BURHANİYE KİTAP FUARINA GERİ SAYIM BAŞLADI

Her yıl sanatseverler tarafından merakla beklenen ve bu yıl 3.sü düzenlenen fuarın ana teması "Bin Yıllık Tarihten Bin Yıllık Kitaba." 27-31 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek fuar bu yılda 5 gün boyunca sanata edebiyata yeni bir soluk getirecek. Siyaset, Tiyatro, Sinema, Müzik, Edebiyat dünyasından sevilen kişilerin katılacağı fuarda Burhaniye genelinde farklı mahallelerde eş zamanlı olarak gerçekleştirilerek, Burhanieliler sanat ve edebiyat ile soluklanacak. Öğretmenler Mahallesi Özgürlük Parkı'nda sinema gösterimi, Ören Amfi Tiyatroda tiyatro gösterimleri, İskele Mahallesi Meydanında kurulacak fuar alanındaki söyleşi, dinleti ve konserlerle, Ören Meydanındaki fuar alanı ile vatandaşlara kültür şöleni sunulacak. Gençler için de ise Ören plajda OZBI konseri olacak.

ALİ ÇETİNKAYA MAHALLESİ MUHTARLIK BİNASI

HİZMETE AÇILDI

Burhaniye Belediyesi Şubat ayı Meclisinde oy birliğiyle alınan karar gereği 5.02.2021 tarihinde Bahçelievler Mahal-lesinden ayrılarak kurulan Ali Çetinkaya Mahallesi'nin muhtarlık hizmet binası hizmete açıldı.

Alınan kararlar sahildeki MEÇO mevkiinden Edremit sınırına kadar olan bölge, kıyı bölgesindeki yüksek nüfus yoğunluğu dikkate alınarak daha iyi hizmet ver-bilmesi amaçlandı. Oy birliğiyle resmi



mahalle statüsüne kavuşan Ali Çetinkaya Mahallesi'nde mart ayında yapılan mahalle muhtarlığı seçiminde Okan Seçen muhtar olarak seçilmişti. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal De-

veciler'in talimatıyla, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Ali Çetinkaya Mahallesi Rauf Denktaş Bulvarı Muhyiddin-i Rumi Erkek Öğrenci Yurdu yanındaki alanda inşa edilen muhtarlık binası mahalleli-

hizmet vermeye başladı. Modern yapıdaki muhtarlık binasında, mahalleli muhtarlar bir araya gelerek sorunlarını paylaşıp daha rahat bir hizmet alıp fikir alışverişinde bulunabilecekler.



ALİ KEMAL DEVECİLER; "SÖZ VERDİK, GERÇEKLEŞTİRİYORUZ"

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER "Yıllardır ORJAN, DENETKO, İMKO'nun yer aldığı sahil kesimiyle merkez mahalle arasında kopukluk yaşanıyor-du ; halkımızın talepleri göz önünde bulundurularak Ali Çetinkaya Mahallesi'nin kurulmasının ardından muhtarlık binasını hizmet-nize açmış bulunuyoruz, söz verdik gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

SATRAH ADAY HAKEM KURSU BURHANİYE'DE YAPILDI



Burhaniye'de açılması planlanan Aday Hakem kursu Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi BURSEM'de 25 kursiyerin katılımıyla başladı. 3 gün sürecek kursun eğitim-liğini Türkiye Spor Federasyonu Eğitim Kurulu Başkanı Olgun Kulaç, kursun yöneticiliğini ise TSF Yerel Yönetimler İş Birliği Kurulu üyesi Nigar idiz yapıyor. Satrah Hakemlik Kursu, kursun üçüncü günü yapılacak olan sınavdan sonra sona ererken, kursta başarılı olan kursiyerler aday hakem olmaya hak kazanacak.



Burhaniye'de açılması planlanan Aday Hakem kursu Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi BURSEM'de 25 kursiyerin katılımıyla başladı.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in hayata geçirdiği ilk ve en önemli sosyal projelerinden biri olan ve 2000 öğrenciyeye okul destek programı ile YKS ve LGS hazırlık programları ile destek olan Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (BURSEM), üniversite tercih işlemleri için rehberlik ve danışmanlık hizmeti verecek. Üniversite adayları 0266 412 52 00 numaralı telefondan randevu alarak Belediye Hizmet Binası arkasında yer alan BURSEM'e giderek tercih danışmanlığı alabilecek

BURHANİYE BELEDİYESİ ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI BAŞLADI



Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (BURSEM), YKS sonuçlarının açıklanması ile tercih maratonunun başlamasının ardından, üniversite hazırlık sürecinde olduğu gibi tercih döneminde de en iyi ve doğru tercihlerin yapılabilmesi adına öğrencilere destek olmak için alanında uzman öğretmen kadrosuyla ücretsiz danışmanlık hizmeti verecek. Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından Burhaniye'de yaşayan yüzlerce öğrenciyeye tercih heyecanı sardı. İlçedeki gençlerin heyecanına ortak olan Burhaniye Belediyesi, öğrencileri tercih günlerinde yalnız bırakmayacak.



Sahibi: Burhaniye Belediyesi adına Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve Genel Yayın Yönetmeni: Rukiye GÜVEN

Basın Birimi: Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER, Ahmet Metin ÇOLAK, Baran ARIÇ

Adres: Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80 Burhaniye / BALIKESİR

İletişim: +90 266 412 64 50 Dahili 226